

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

سایت کنعان، متعلق به نیروهای مترقی فلسطینی:  
برگردان: احمد مزارعی  
۰۶ جون ۲۰۲۲

## شدید ترین دوازده طوفان "کابوس اقتصادی" که بر امریکا خواهد وزید



بنا به اعتقاد صاحب نظران اقتصادی، امریکا در نیمه دوم سال ۲۰۲۲، ابستن بحرانهای زیادی خواهد بود که بسیاری مشکلات اقتصادی را که جهانیان با آن روبه رو هستند برای امریکا نیز به همراه خواهد داشت، هم اکنون با گذشت هر روز امریکائیا بیشترین بدبینی اقتصادی را برای آینده خود پیش بینی می کنند. در سایت "لیورکوئل" صاحب نظران دوازده مورد شرایط و بحران اقتصادی را پیش بینی می کنند که امریکا با آنها روبه رو خواهد شد:

۱ - بهای گاز مصرفی روزانه همچنان بالا خواهد رفت و بخش زیادی از امریکائیا را در پایان با مشکل و صدمه کمبود آن روبه رو خواهد ساخت، هم اکنون برنامه کنتورهای انتقال گاز در ایستگاههای سوخت شماره ۷۶، شهر آوبورن در ماه مارچ در ایالت واشنگتن را تغییر داده اند تا جابرای درجه بندی قیمت های تازه آماده گردد، از این پس و در ماههای آینده کمک رسانی گاز کاهش خواهد یافت.

۲ - اختطاردرمورد احتمال قطع جریان برق در بخشی از مناطق کشور در ماههای تابستان و یادآوری این که مناطق میانی کشور به طور ویژه ای در معرض این خطر قرار دارد.

در تابستان آینده به خاطر هوای گرم زیاد و همچنین فرسوده بودن ایستگاههای تولید برق و کمبود منابع انرژی سبز و نا مطمئن ، در مجموع نزدیک به یکصد میلیون امریکائی با قطع جریان برق روبه رو خواهند بود که موجب طوفانی از مشکلات برای آنها خواهد شد. مناطقی که در امتداد دریاچه های بزرگ و تا سواحل اقیانوس آرام قرار دارند و شامل دهها میلیون شهروند امریکائی می گردد که در این تابستان با مشکلات کمبود انرژی کافی برای ساکنانش روبه رو خواهند شد.

۳- همگان بر این موضوع اتفاق نظر دارند که قیمت مواد غذایی در حال افزایش است و به طور مسلم هم اکنون این قیمتها به طور جنون آمیزی افزایش یافته است.

در این مورد شخصی که دارای سه رستوران در منطقه جاکسون و می سی سی پی امریکا می باشد اظهار داشت که در گذشته یک صندوق بال مرغ به وزن بیست کیلوگرم قیمتش ۸۵، دالر بود ، اما اکنون همین صندوق نزدیک به ۱۵۰ دالر افزایش یافته است.

۴- با تحمل زنجیره ای از مشکلات واردات ، فشارها بر ما بیشتر شده است و کمبود مواد گوناگون رو به رشد است ، و کمبود شیرکودکان در حال حاضر تنها یک نمونه بارز از این وضعیت است.

۵- ملل متحد گزارش داده است که ما به سوی بدترین شرایط بحران غذایی در افریقای بعد از جنگ دوم جهانی پیش می رویم ، تعداد افرادی که از "گرسنگی ناله می کنند" به دو برابر رسیده است.

در چهل سال گذشته موج خشکسالی به علت درگیریها و انواع بیماریها به اوج رسیده است ، بحرانهای جهانی باعث وقوع جنگ اوکراین شد (۱) که به نوبه خود به افزوده شدن قیمتهای مواد غذایی در سطحی بیسابقه گردید.

۶- نباید شک داشت که گسترش گرسنگی موجب اوجگیری اضطرابات اجتماعی در شهر ها خواهد شد، حوادث اخیر در سری لانکا شاهد زنده ای برای ما می باشد که آینده چگونه است، در این حوادث تظاهرکنندگان گرسنه سری لانکائی، خانه های ۳۸، نفرسیاستمدار فاسد را به آتش کشیدند و این در زمانی بود که کشور دچار بحران گردید که به خشونت های بیشتر انجامید به طوری که حکومت با دیدن این اوضاع دستور شلیک گلوله بر روی مردم را داد.

۷- ترجیحاً احتمال می رود که بانک احتیاطی فدرال در امریکا نرخ سود را به زور بالا ببرد ، رئیس بانک احتیاطی فدرال "جروم پاول" در اولین اظهار نظر خود اظهار داشت که جنگ علیه تورم در ماههای آینده موجب بعضی "نارامیها" در امریکا خواهد شد.

۸- بالا رفتن نرخ سود بانکی برای بازار زمین و املاک امریکا منهدم کننده خواهد بود و این اخبار بسیار نگران کننده است زیرا به ترتیب در سه ماه گذشته فروش منازل مسکونی بسیار کاهش داشته است.

۹- احتمال می رود که تخلف در پرداخت مبلغ وامهای ماهانه املاک افزایش پیدا کند، به طوری که مصرف کنندگانی که دارای حقوقهای پائین هستند در پرداخت ماهانه بدهی ماشینهای خود ، قرضهای شخصی و کارتهای اعتباری نتوانند بدهیهای خود را تأدیه کنند.....

۱۰- با کند شدن فعالیتهای اقتصادی باید پیش بینی کنیم که کارگران بسیاری کار خود را از دست بدهند، در این موقعیت درخواست بیکار کردن کارگران رو به ازدیاد خواهد گذاشت، در واقع ما متوجه شده ایم که نسبت بیکاری در چهار ماه گذشته در امریکا به بالاترین مرحله خود رسیده است.

۱۱- همه این اخبارهای دردناک اقتصادی مسلماً برای ارزش سهام شرکتها و مؤسسات تولیدی زیانمند خواهد بود، بسیاری بر این باورند که همه آنچه که تا کنون ما شاهد آن هستیم تنها شروع پیامدهای دردناکتر بعدی می باشد.

۱۲ - بسیاری در امریکا بر این باورند که رکود یا اتفاق افتاده و یا این که بزودی اتفاق خواهد افتاد و امریکائیا در این زمینه در مورد اقتصاد کشور بیشتر دچار بدبینی هستند، یک آمارى که اخیراً انجام گرفته است روشن می سازد که ۸۵٪ امریکائیا اعتقاد دارند که به "احتمال زیاد" و یا "احتمالاً تا حدی"، رکود در مرحله ای از سال آینده خواهد بود.

#### زیرنویسها از مترجم است:

۱ - امریکائیا در نظر داشتند با به عضویت در آوردن اوکراین در پیمان ناتو به محاصره کامل روسیه دست زده و بر آن تسلط پیدا کنند، اما روسیه پیشدستی کرده و نقشه شوم امریکارا نقش بر آب ساخت ، اگر امریکائیا در این مقصد شوم خود یعنی محاصره کامل روسیه موفق می شدند ، می توانستند چین را نیز محاصره و بر اقتصاد آن تسلط پیدا کرده و خود را از بحران عمیقی که دهها سال است با آن دست و پنجه نرم می کنند ، برهانند که خوشبختانه امریکا با پای خود به آنچنان منجلابی در افتاده که رهائی از آن آسان نیست.

امریکائیا ابتداء در نظر داشتند همین قصد شوم خود را با راه اندازی "انقلاب رنگی" در قزاقستان با کمک ترکیه و عربستان و تسلط بر این کشور ، چین و روسیه را محاصره کرده که با درایت و لادمیر پوتین توطئه با شکست روبه روشد... / سایت عربی "ساحت التحریر" نوشت به احتمال زیاد تعدادی از افسران ترکیه در کارخانه فولادسازی شهر ماریوپل در اسارت قرار دارند و این که ترکیه درخواست میانجیگری در آنجا نمود برای این بود که بیش از این آبروی اردوغان نرود.

یکشنبه - ۱۵ خرداد-جوزا- ۱۴۰۱